all’impresa” – Investimento 1.3 “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, 
alle aziende per il finanziamento di progetti di ricerca di base”, finanziato dall’Unione 
Europea – NextGenerationEU, della durata di 4 (quattro) mesi, eventualmente 
rinnovabile, da svolgersi presso il DIUSS, dell’importo lordo di  € 12.000,00 
(dodicimila/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’amministrazione; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 130 del 30/04/2025, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione della borsa 
sopracitata;

[...]

“Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di 
progetti di ricerca di base”, finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU), della 
durata di 4 (quattro) mesi, eventualmente rinnovabile, da svolgersi presso il DIUSS, 
dell’importo lordo di   € 12.000,00 (dodicimila/00), comprensivo di tutti gli oneri a 
carico dell’amministrazione; 

Art. 2  
 E’ approvata la seguente graduatoria di merito:  

COGNOME E NOME 
TITOLI/40 COLLOQUIO/60 TOTALE/100 

1 YASEEN Marwah 29 55 84 

Art. 3 
  E’ nominata vincitrice del concorso  ai sensi dell’art.

[...]

DIUSS sotto la responsabilità scientifica del dott. Silvano F. Dal Sasso, dell’importo lordo di  € 
12.000,00 (dodicimila/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’amministrazione. 

Art. 5  
 La spesa, onnicomprensiva di tutti gli oneri previsti per legge, pari a € 15.000,00 
(quindicimila/00), eventuale I.V.A. inclusa, graverà sul bilancio  di Ateneo, a valere sui fondi del 
progetto RETURN- PB 
Art. 6  
 Per tutto quanto non previsto nel presente Decreto si rinvia al bando di concorso emanato con 
Provvedimento n. 60/2019 del 28/05/2019, al Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per il